

Årsredovisning

för

Waldmarks Entreprenad i Kungsbacka AB

556067-9150

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Johansson, Styrelseledamot

2024-06-14

Styrelsen för Waldmarks Entreprenad i Kungsbäcka AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1958 och bedriver entreprenadverksamhet inom mark och byggnation samt tillverkning och försäljning av möbler.

Företaget har sitt säte i Kungsbäcka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av omorganisation har bolagets omsättning minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 915	11 597	8 906	9 445
Resultat efter finansiella poster	43	431	427	395
Soliditet (%)	37,0	32,2	37,6	41,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	9 053	334 795	443 848
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-9 053	9 053	0
Årets resultat			27 100	27 100
Belopp vid årets utgång	100 000	0	370 948	470 948

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	343 848
årets vinst	27 100
	370 948
disponeras så att i ny räkning överföres	370 948
	370 948

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 914 740	11 597 161
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		164 900	-1 940
Övriga rörelseintäkter		2 558	134 310
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 082 198	11 729 531
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 632 249	-7 188 088
Övriga externa kostnader		-1 238 017	-2 190 546
Personalkostnader	2	-1 140 139	-1 900 667
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 875	-19 482
Summa rörelsekostnader		-7 044 280	-11 298 783
Rörelseresultat		37 918	430 748
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 627	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		334	-17
Summa finansiella poster		4 961	-17
Resultat efter finansiella poster		42 879	430 731
Resultat före skatt		42 879	430 731
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 779	-95 936
Årets resultat		27 100	334 795

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	83 439	111 639
Inventarier, verktyg och installationer	4	22 220	27 895
Summa materiella anläggningstillgångar		105 659	139 534
Summa anläggningstillgångar		105 659	139 534
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		195 940	31 040
Summa varulager		195 940	31 040
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		387 121	298 866
Övriga fordringar		117 118	167 195
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		22 318	451 812
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 335	68 995
Summa kortfristiga fordringar		576 892	986 868
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		447 321	220 869
Summa kassa och bank		447 321	220 869
Summa omsättningstillgångar		1 220 153	1 238 777
SUMMA TILLGÅNGAR		1 325 812	1 378 311

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		343 848	9 053
Årets resultat		27 100	334 795
Summa fritt eget kapital		370 948	343 848
Summa eget kapital		470 948	443 848
Avsättningar			
Övriga avsättningar		103 721	173 957
Summa avsättningar		103 721	173 957
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		308 710	11 829
Summa långfristiga skulder		308 710	11 829
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		285 039	337 714
Skatteskulder		0	40 510
Övriga skulder		140 394	240 019
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 000	130 434
Summa kortfristiga skulder		442 433	748 677
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 325 812	1 378 311

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	523 000	420 000
Inköp	0	103 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	523 000	523 000
Ingående avskrivningar	-411 361	-392 361
Årets avskrivningar	-28 200	-19 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-439 561	-411 361
Utgående redovisat värde	83 439	111 639

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	254 225	225 848
Inköp	0	28 377
Försäljningar/utrangeringar	-225 848	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 377	254 225
Ingående avskrivningar	-226 330	-225 848
Försäljningar/utrangeringar	225 848	0
Årets avskrivningar	-5 675	-482
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 157	-226 330
Utgående redovisat värde	22 220	27 895

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har inga väsentliga händelser inträffat.

UNDERSKRIFTER

Hålda 2024-06-13

Mats Johansson
Mats Johansson
Ordförande